

Søren Dalsgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

LLP Vemmelev ApS

Industrikrogen 3

4241 Vemmelev

CVR-nr. 33637683

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2018

Leif Saron Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LLP Vemmelev ApS Industrikrogen 3 4241 Vemmelev
Telefon	20323257
Telefax	58383545
E-mail	lone@llp.dk
CVR-nr.	33637683
Stiftelsesdato	27. april 2011
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Leif Saron Petersen, Adm. direktør Lone Petersen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382
Pengeinstitut	Nykredit Bank Korsgade 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets producerer, sælger og servicerer metalemner til bl.a. fødevarerindustrien. Ca. 60% af salget sker til det udenlandske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 492.462, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 8.996.423, og en egenkapital på kr. 2.163.575.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.238.278	6.800.516
Personaleomkostninger	1	-6.173.536	-5.785.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.441	-230.700
Driftsresultat		764.301	783.892
Finansielle omkostninger		-128.585	-103.688
Resultat før skat		635.716	680.204
Skat af årets resultat		-143.254	-154.600
Årets resultat		492.462	525.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		492.462	275.605
Resultatdisponering		492.462	525.605



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.600.000	2.522.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.000	723.400
Materielle anlægsaktiver		5.297.000	3.245.400
Anlægsaktiver		5.297.000	3.245.400
Råvarer og hjælpematerialer		785.339	320.909
Varebeholdninger		785.339	320.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.798.070	1.837.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		988.815	544.899
Andre tilgodehavender		7.573	19.965
Periodeafgrænsningsposter		119.626	106.980
Tilgodehavender		2.914.084	2.509.079
Omsætningsaktiver		3.699.423	2.829.988
Aktiver		8.996.423	6.075.388



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		2.536.037	2.043.575
Udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		2.656.037	2.413.575
Hensættelser til udskudt skat		96.000	57.000
Hensatte forpligtelser		96.000	57.000
Gæld til kreditinstitutter		691.080	734.643
Gæld til banker		2.620.029	722.362
Langfristede gældsforpligtelser		3.311.109	1.457.005
Gæld til banker		1.196.894	500.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.063.116	916.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.300	162.153
Selskabsskat		104.254	136.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.713	431.546
Kortfristede gældsforpligtelser		2.933.277	2.147.808
Gældsforpligtelser		6.244.386	3.604.813
Passiver		8.996.423	6.075.388
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.295.148	4.949.974
Pensioner	603.855	569.138
Andre omkostninger til social sikring	274.533	266.812
	<u>6.173.536</u>	<u>5.785.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

